2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2022

        № 215
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана проведения контроля за соблюдением организацией, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки  на 2022 год
В целях исполнения постановления администрации города Слободского от 29.12.2018 № 3019 «О создании комиссии по контролю за соблюдением организацией, осуществляющей спортивную подготовку на территории города Слободского, федеральных стандартов спортивной подготовки» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения контроля за соблюдением организацией, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки  на 2022 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

Глава города Слободского                 И.В. Желвакова

Приложение
к постановлению
администрации города Слободского
от 11.02.2022 № 215
ПЛАН
проведения контроля за соблюдением организацией, осуществляющей спортивную подготовку,

федеральных стандартов спортивной подготовки

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование организации, осуществляющей спортивную подготовку
	Место нахождения организации, осуществляющей спортивную подготовку
	Цель и основание плановой проверки
	Дата начала
	Сроки проведения

	МБУ СШ                     г. Слободского
	г. Слободской,         ул. Советская, 98 «а»
	Цель: Обеспечение прав и законных интересов лиц, проходящих спортивную подготовку и осуществляющих спортивную подготовку, повышение эффективности организации и осуществления спортивной подготовки и ее направленности на подготовку спортивного резерва.
Основание: Проверка проводится на основании части 1 статьи 34.6 Федерального закона от 04.12.2007  N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 16.08.2013 № 636 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки»
	07.11.2022
	07.11-11.11.2022